[image: image1.png]

	CÂMARA MUNICIPAL DE CANAS

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL N.º 03/2020

REQUEIRO a MESA após ouvido o Douto Plenário e Dispensadas as Formalidades Regimentais, para que a Mesa Administrativa da Câmara Municipal de Canas, inclua em Regime de Urgência Especial na pauta da 63ª Sessão Ordinária na data de 2 de junho de 2020, com o seguinte PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 09/2020, DO PODER EXECUTIVO, DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO E DENOMINAÇÃO DE VIA PÚBLICA NO ÂMBITO DO TERRITÓRIO MUNICIPAL DE CANAS/SP, a fim de evitar grave prejuízo e perda de sua oportunidade de acordo com a justificativa abaixo.

JUSTIFICATIVA
           A propositura acima merece especial atenção e urgência em sua apreciação que trata-se de atualização de referências dos cargos comissionados e efetivos dos servidores da Câmara se encontrava defasadas.

Por todo exposto, contamos com a compreensão e aprovação de Vossas Excelências.

Sala das Sessões, 2 de junho de 2020.

      Ricelly Augusto Isalino                                           Davi Sávio de Oliveira
 Vereador – PSDB                                                    Vereador – PSB
Valmir Aparecido Lafaiete
Vereador – PP
_945696484.doc
[image: image1.png]